

# 均安镇新华保安工业区拆除项目

## 无效竞价情况一览表

序号	竞 价 单 位	无效竞价情形
1	广东源基建设工程有限公司	未按照竞价文件规定要求签署、盖章，予以废标

招标人：广东省佛山市顺德区均安镇新华股份合作经济社

日期：2021年7月22日

